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Kurulum

Kurulum sırasında, 7 yeni proje kartını proje destesine, 
5 yeni şirket kartını da şirket destesine karıştırın. 
Kartların sol alt kısmındaki bu ikon  Başlangıç ekine 
ait olduklarını belirtir. Kalan 35 karta Başlangıç kartları 
denir ve kendi ayrı destelerine karıştırılır.
   Varyantlar: Her oyuncuya Başlangıç ekinden 1 şirket 
kartı, ana oyundan 1 şirket kartı dağıtın. Başlangıç 
kartları olmadan oynamak istiyorsanız, ekin 7 proje 
kartını ve 5 şirket kartını yine de kullanabilirsiniz.

Başlangıç kartları
Oyunun kurulumunda kartları dağıtırken (ana oyun 
kural kitabı 7. sayfa, 5. adıma bakın) ek olarak her 
oyuncuya 4 Başlangıç kartı verin. Oyuncular seçecekleri 
şirket ve proje kartlarını düşünürken (6. adım) aynı 
zamanda 2 tane de Başlangıç kartı seçerler. Başlangıç 
kartlarını elde tutmak için M€ ödenmez. 
   Bütün şirketler seçildikten ve kartlar ödendikten sonra 
(7. adım), yeni bir kurulum adımı (7b) gerçekleştirilir: 
Her oyuncu, seçtiği 2 Başlangıç kartını oyuncu sırasına 
göre açar ve diğer 2 kartı ıskartaya atar. Başlangıç 
kartları yeşil proje kartları gibi çalışır ve etiketleri 
görünecek şekilde oyunda kalırlar.
   Bundan sonra, birinci oyuncu hamle sa�asına (8. 
adım) başlar. Tüm kurulumun 1. neslin bir parçası 
olduğunu unutmayın.
 
 



Joker etiketi
Bu etiketin olduğu bir kartı oynadıktan 

sonraki hamlelerinizde joker etiketini istediğiniz bir 
etiket yerine sayabilirsiniz. Etiket oyuna sokulduğunda 
herhangi bir etkiyi tetiklemez, oyun sonunda 
puanlamaya katılmaz. Diğer yandan, etiketi hamlenize 
dahil edebilirsiniz, mesela bir miladı sahiplenmek için 
kullanabilirsiniz.
Başlangıç ekiyle solo oynamak
Solo oyunda Başlangıç kartlarını kullanırken 
dünyalaştırmayı tamamlamak için 14 değil, 12 nesil 
zamanınız olacak. Bunu işaretlemek için 12. nesil 
üzerine bir altın küp koyun.

DD solosu (yeni solo varyantı)
Bu yeni solo oyun varyantı herhangi bir ekle oynanabilir. 
Artık amacınız küresel parametreleri tamamlamak 
değil, 14 nesilde (Başlangıç kartlarıyla oynuyorsanız 12 
nesilde) 63 Dünyalaştırma Derecesine (DD) ulaşmak. 
DD göstergesi üzerinde 63’ü bir altın küple işaretleyin. 
DD solosunda yeni bir standart proje olarak TAMPON 
GAZI kullanılabilir: 16M€ harcayarak 1 DD artırın. 
Normal solo oyundaki tüm diğer kurallar geçerlidir.
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Katkıda Bulunanlar:
Oyun tasarımı: Jacob Fryxelius
Gra�k tasarım: Isaac Fryxelius

Kural kitabı kapağı: ”Akifer Türbinleri”, Bill Bricker 
Çeviri: Emrah Göker

Mega Katkıda Bulunanlar:
 Destekleri için yayıncı ortaklarımıza, görseller için sanatçılarımıza, 
özellikle Bill Bricker’a teşekkürler. Annemize ve babamıza, ve beta 

testçilerimiz Florian Ruckeisen, Sebastian Stückl, Cornelius Cremin, 
Jorrit Sminia, Mikael Hansson, Jan-Fredrik Wahlin, Tomas Gjäls 
& Mikael Wicktor, ve Trollet Eriksson’a ve oyun gruplarına geri 

bildirimleri için milyonlarca teşekkürler!

Giga Katkıda Bulunan:
Güneş sistemimizin Yaratıcısı’na teşekkürler. O’nun yarattığı 

dünyaların iyi bakıcıları olmamız temennisiyle!


